办公 1,059.14
2018.01.01-

2020.12.31

2 戴宝林 公司 北京市丰台区南四环西路128号院3号楼 办公 80.68 2018.01.01-

豪尔赛科技集团股份有限公司 2019年年度报告全文

56

19层2212 2020.12.31

3
上海合金材料总厂

有限公司
上海分公司

上海市静安区灵石路695号25幢1604、

1605室
办公 585.50

2017.06.16-

2020.06.15

4
天津茂业置业有限

公司
天津分公司

天津市河北区海河东路78号茂业大厦13

层01单元
办公 487.00

2019.04.15-

2021.04.14

5 文希 重庆分公司
重庆市渝中区时代天街2号1幢17-7、

17-8、17-9
办公 415.75

2019.03.20-

2024.03.19

6 张汉芳、张文宇 湖北分公司
武汉市武昌区岳家嘴普提金国际金融中

心903室、904室、905室
办公 521.47

2016.02.07-

2021.02.06

7
深圳市大汉王置业

有限公司
深圳分公司

深圳市福田区滨河大道北博今商务广场

大厦（工业区）B栋20层2005、2006号
办公 612.11

2019.11.18-

2024.11.17

合 计 3,761.65

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

豪尔赛科技集团股份有限公司 2019年年度报告全文

57

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司不适用环境保护部门公布的重点排污单位

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

豪尔赛科技集团股份有限公司 2019年年度报告全文

58

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 112,769,930 100.00% 112,769,930 75.00%

3、其他内资持股 112,769,930 100.00% 112,769,930 75.00%

其中：境内法人持股 19,008,312 16.86% 19,008,312 12.64%

境内自然人持股 93,761,618 83.14% 93,761,618 62.36%

二、无限售条件股份 37,590,000 37,590,000 37,590,000 25.00%

1、人民币普通股 37,590,000 37,590,000 37,590,000 25.00%

三、股份总数 112,769,930 100.00% 37,590,000 37,590,000 150,359,930 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准豪尔赛科技集团股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2019]1679

号）核准，公司向社会公开发行人民币普通股股票 37,590,000股。经深圳证券交易所《关于豪尔赛科技集团股份有限公司人

民币普通股股票上市的通知》（深证上[2019]661 号）同意，公司首次公开发行人民币普通股（A股）37,590,000股于2019 年

10月28日起在深圳证券交易所中小企业板上市交易。发行后公司总股本由112,769,930股增加至150,359,930股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准豪尔赛科技集团股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2019]1679

号）核准，公司向社会公开发行人民币普通股股票37,590,000股。经深圳证券交易所《关于豪尔赛科技集团股份有限公司人

民币普通股股票上市的通知》（深证上[2019]661号）同意，公司首次公开发行人民币普通股（A股）37,590,000股于2019年

10月28日起在深圳证券交易所中小企业板上市交易，股票简称“豪尔赛”，股票代码“002963”。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

豪尔赛科技集团股份有限公司 2019年年度报告全文

59

经中国证券监督管理委员会《关于核准豪尔赛科技集团股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2019]1679

号）核准，公司向社会公开发行人民币普通股股票37,590,000股，自2019年10月28日起在深圳证券交易所上市交易，本次公

开发行股票完成后，公司总股本由112,769,930股增加至150,359,930股。本次股份变动，对公司最近一年和最近一期基本每股

收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响具体详见第二节“六、主要会计数据和财务指